Overdracht van een b-erfcijns van 24[?] schelling[?] gaande uit een deel[?] van een bunder beemd in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Strijpt, welke cijns zvw Ywanus van Gravia beloofd had aan Daniel van Vladeracken[?] en zijn zoon Johannes[?].

..... hereditarium censum ?XXIIII ?solidorum
 filius quondam Ywani de Gravia
 [Da]nieli de Vladeracken[?] ad eius vitam et post eum
 primodicto Johanni[?] filio ipsius Danielis solvere promiserat
 hereditarie ?cuiusdam bonarij prati siti in
 parochia sancti Lamberti in Vucht ad locum dictum die Strijpt
 prout in litteris hereditarie supportavit
 cum litteris et iure promittens ut supra. Testes datum ut
 supra.

BP 1176 f 021v 02 ma 09-03-1377.

KUB, Brabant Collectie, Handschrift Ferdinand Smulders, KHS C 220a:

Ger[ardus] f[ilius] q[uondam] Nicholai de Berkel bona a[d] l[ocum] d[ictum] Udenhout;
 met 2 "heijdehoeven" supp[orta]ta dudum Goeswino Steenwech ad opus liber[orum] dicti
 Nijcholai de Berkel ab ipso Nicholao et Gheerburge sua q[uondam] uxore sorore dicti
 Goeswini pariter genitorum ab Heilwige et Mechtilde sororibus dicti Nicholai;
 et campus merice a[d] l[ocum] d[ictum] Udenhout i[n] l[oco] d[icto] Cleppenscoer;
 sup[porta]tum Ger[ardo] a Ger[ardo] Boijter;
 4 virg[atas] terre "gheerden" Druenen; tussen "hoefgrave" en Druenen; ven[di]tas
 Ger[ardo] de Berkel ook voor zijn broer Henrick door Wouter Bije f[ilio] q[uondam]
 Henrici Bije, vendidit Matheo pistori; 2^a p[ost] Letare; maart 1377.

Gerardus zvw Nicholaus van Berkel verkocht aan Matheus ~~bakker~~ (1)
 goederen ter plaatse gnd Udenhout, in Oisterwijk, met 2 stukken
 heihoeven en met ander toebehoren, eertijds aan Goessuinus Steenwech
 tbv kvw voornoemde Nicholaus van Berkel, verwekt bij Gheerburgis sv
 voornoemde Gossuinus, overgedragen door Heilwigis en Mechtildis, sv
 voornoemde wijlen Nicholaus van Berkel, (2) een heidekamp in
 Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, ter plaatse gnd Kleppenschoor,
 aan voornoemde Gerardus van Berkel overgedragen door Gerardus gnd
 Boijter, (3) 4 roeden land gnd geerden in Druenen, tussen Theodericus
 van Hoele en zijn vrouw Hilla enerzijds en Petrus bv Wolterus gnd
 Bije anderzijds, strekkend van de Hoefgrave richting Druenen, aan
 voornoemde Gerardus van Berkel, tbv hem en zijn broer Henricus,
 verkocht door Wolterus Bijе zvw Henricus Bijе en zijn zoon Arnoldus.

Gerardus filius quondam Nicholai de Berkel bona sita ad locum
 dictum Udenhout in parochia de Oesterwijd cum duobus ?pecis
 merice heijdehoeven conventualiter nuncupatis ad eadem bona
 pertinentibus et cum ceteris dictorum bonorum attinentiis
 universis ubicumque locorum tam in humido (dg: q) et in sicco in
 duro seu molli consistentibus sive sitis supportata dudum
 Goessuino Steenwech ad opus liberorum dicti quondam Nicholai de
 Berkel ab ipso Nicholao et Gheerburge sua quondam sua uxore sorore
 dicti Gossuini pariter genitarum ab Heilwige et Mechtilde
 sororibus dicti quondam Nicholai de Berkel prout in litteris atque
 quendam campum merice situm in dicta parochia de Oesterwijd ad
 locum dictum (dg: d) Udenhout in loco dicto Cleppenscoer
 supportatum dicto Gerardo de B[er]kel a Gerardo dicto Boijter
 prout in aliis litteris preterea quatuor virgatas terre dictas
 gheerden sitas in parochia de Druenen inter hereditatem Theoderici
 de Hoele et Hille eius uxoris ex uno et inter hereditatem Petri
 fratris Wolteri dicti Bijе ex alio tendentes a fossato
 dicto communiter Hoefgrave versus Druenen venditas dicto Gerardo
 de Berkel ad opus sui et ad opus Henrici[?] sui fratris a Woltero
 Bijе filio quondam Henrici Bijе et Arnoldo suo filio prout in
 aliis litteris et que bona primodicta dicto Gerardo de Berkel
 mediante divisione hereditaria inter eorum fratres prius habita